

## **AutoCenter København A/S**

**Stamholmen 111 B  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 38 48 27 26**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2021

---

Jens-Christian Mackeprang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AutoCenter København A/S Stamholmen 111 B 2650 Hvidovre  Telefon: +45 70 22 22 26  Hjemmeside: <a href="http://www.autocenterkobenhavn.dk">www.autocenterkobenhavn.dk</a>  CVR-nr.: 38 48 27 26  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  Hjemsted: Hvidovre
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Højland, formand Jens-Christian Mackeprang Christian Buhelt
<b>Direktion</b>	Christian Buhelt, direktør
<b>Revision</b>	Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma Energivej 3 4180 Sorø
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af autoværksted, skadecenter, teknisk værksted, lakering af biler samt undervognsbehandling og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.098.826, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.672.103. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at de forventede positive effekter efter sammenlægningen med søsterselskab, foretaget ultimo 2019, vil have fuld effekt i 2021. Der forventes således et anseligt positivt resultat for 2021. På denne baggrund er regnskabet aflagt efter principper for fortsat drift. Der henvises til note 1 vedr. usikkerhed om fortsat drift. Selskabets ledelse har fokus på, at tilpasse selskabets omkostninger og kapacitet til situationen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.901.544</b>	<b>6.151.618</b>
Personaleomkostninger	2	-15.968.247	-5.666.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.552.193	-1.280.978
Andre driftsomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.618.896</b>	<b>-795.538</b>
Finansielle indtægter		17.999	300
Finansielle omkostninger		-497.929	-266.298
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.098.826</b>	<b>-1.061.536</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.098.826</u></b>	<b><u>-1.061.536</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-2.098.826</u>	<u>-1.061.536</u>
		<b><u>-2.098.826</u></b>	<b><u>-1.061.536</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		64.000	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>64.000</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.312.250	4.575.323
Indretning af lejede lokaler		2.323.790	1.008.823
Leasede driftsmidler		5.646.768	3.124.217
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>14.282.808</b>	<b>8.708.363</b>
Deposita		904.332	700.332
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>904.332</b>	<b>700.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.251.140</b>	<b>9.488.695</b>
Råvarer og hjælpematerialer		886.803	643.886
<b>Varebeholdninger</b>		<b>886.803</b>	<b>643.886</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.159.978	2.576.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		203.492	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.198.354	1.760.932
Andre tilgodehavender		226.263	0
Periodeafgrænsningsposter		89.700	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.877.787</b>	<b>4.337.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.050</b>	<b>22.606</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.797.640</b>	<b>5.004.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.048.780</b>	<b>14.493.087</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.276.001	0
Overført resultat		-4.448.104	-2.349.278
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.672.103</u></b>	<b><u>-1.849.278</u></b>
Banker		1.026.973	1.364.657
Leasingforpligtelser		2.116.245	1.742.264
Skyldig moms og afgifter		2.189.984	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>5.333.202</u></b>	<b><u>3.106.921</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.812.060	1.573.792
Banker		4.862.661	4.473.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.816.928	2.380.393
Skyldige moms og afgifter		0	387.745
Anden gæld		5.896.032	4.419.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.387.681</u></b>	<b><u>13.235.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.720.883</u></b>	<b><u>16.342.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.048.780</u></b>	<b><u>14.493.087</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, som er afhængig af overholdelse af budgetter og lånevilkår. Det er ledelsens vurdering, at de opstillede budgetter er realistiske og opnåelige, og at der er tilstrækkelig likviditet til overholdelse af lånevilkår, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.524.593	4.902.110
Pensioner	1.707.255	517.028
Andre omkostninger til social sikring	276.240	122.378
Andre personaleomkostninger	460.159	124.662
	<u><b>15.968.247</b></u>	<u><b>5.666.178</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>15</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>16.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>64.000</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Leasede driftsmidler</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.277.107	1.278.293	4.610.000
Tilgang i årets løb	1.060.875	1.448.231	4.869.654
Afgang i årets løb	-825.416	0	-1.013.639
Kostpris 31. december 2020	<u>5.512.566</u>	<u>2.726.524</u>	<u>8.466.015</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	0
Årets opskrivninger	2.276.001	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.276.001</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	701.784	269.470	1.485.783
Årets afskrivninger	774.533	133.264	1.628.396
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-294.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.476.317</u>	<u>402.734</u>	<u>2.819.247</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.312.250</u></b>	<b><u>2.323.790</u></b>	<b><u>5.646.768</u></b>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>2.276.001</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.036.249</u></b>	<b><u>2.323.790</u></b>	<b><u>5.646.768</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.105.666	1.752.973	726.000	0
Leasingforpligtelser	2.575.047	5.202.305	3.086.060	0
Skyldig moms og afgifter	0	2.189.984	0	0
	<b>4.680.713</b>	<b>9.145.262</b>	<b>3.812.060</b>	<b>0</b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

#### Huslejeforpligtelse

	2020 kr.	2019 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 162 mdr.	33.596.239	35.610.869
Lejeforpligtelser, opsigelighedsperiode 18 mdr.	4.336.450	4.336.450

### 8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter fremgår af årsrapporten for AutoCenter Købehavn Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

##### Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for AutoCenter Gentofte ApS gæld til pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret.

## **Noter**

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets gæld til penginstitut er stillet virksomhedspant på nom. TDKK 7.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 TDKK 9.627.

### **10 Anvendt regnskabspraksis**
